
Základní škola a Praktická škola Kostelec nad Černými lesy, K Jatkám 748 
281 63  Kostelec nad Černými lesy 

IČ: 70836264 
tel: 321697002; e-mail: zvs.kostelec@mybox.cz 

                                                                  

  příspěvková organizace zřizovaná Středočeským krajem 

 

Kritéria a informace pro přijímání žáků do PŘÍPRAVNÉ TŘÍDY 

ZÁKLADNÍ ŠKOLY ve školním roce 2025/26 

 Žádost do PT, doporučení poradenského zařízení (PPP nebo SPC) k odkladu školní 

docházky a do přípravné třídy je možné posílat od 26. dubna do 6. května 2025 datovou 

schránkou 665w822 a emailem: zapiszspskostelec@seznam.cz.  

12.5. doložíte rodný list dítěte, občanský průkaz, dokumentaci, kterou jste ještě 

nedoložili, zápisní list, popř. zprávu z logopedie, klinického psychologa,... 

Přesný čas zápisu obdržíte nejpozději 7.5. 2025 sms, kterou potvrdíte. 

Třída bude otevřena při počtu optimálně 10 dětí na základě žádosti podané 
zákonným zástupcem v řádném termínu do 12.5.2025, jejíž nedílnou součástí 

je doporučující stanovisko školského poradenského zařízení k zařazení do 

přípravné třídy a schválený odklad k povinné školní docházce, zápisní list, 

budou děti přijímány do přípravné třídy od školního roku 2025/2026 v tomto 

pořadí: 

1. dítě s odkladem školní docházky, u něhož je předpoklad, že docházka do 

přípravné třídy vyrovná jeho vývoj před nástupem do běžné základní 

školy   

2. dítě pětileté, v posledním roce před zahájením školní docházky, u něhož je 

předpoklad, že docházka do přípravné třídy vyrovná jeho vývoj před 

nástupem do běžné základní školy 

Přidělené registrační číslo pro účely přijímacího řízení obdržíte u zápisu 12. května 

2025. Výsledky přijímacího řízení do PŘÍPRAVNÉ TŘÍDY ZŠ budou oznámeny na 

nástěnce u školy a na webu školy www.webskoly.cz/zspskostelec nejpozději 23. května 

2025.  

  V Kostelci n. Č. lesy, 20. 2. 2025 

                                Mgr. Pavla Rývová, ředitelka školy, 321697002, 731449250.                    

                                                                                      

 

mailto:zapiszspskostelec@seznam.cz
http://www.webskoly.cz/zspskostelec

